- Estado de São Paulo -

Praça do Paço Municipal, nº 10  (estrada de acesso ao Colina) – Centro – CEP: 11950-000 –
PABX (13) 3854-8700 - Site: www.cajati.sp.gov.br - Cajati - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 008/2024

                          O Prefeito do Município de Cajati, LUIZ HENRIQUE KOGA,
usando das atribuições legais, torna público o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO do
Processo Seletivo nº 008/2024, para contratação por tempo indeterminado dos
cargos de  “Agente Comunitário de Saúde” e “Agente de Combate às
Endemias”.

                 O Processo Seletivo terá validade de 02 (dois) anos, podendo ser
prorrogado por igual período, caso haja interesse da Administração, a contar da data
da publicação de sua homologação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, Estado de São Paulo, em 14 de janeiro
de 2025.

________________________
LUIZ HENRIQUE KOGA

Prefeito do Município de Cajati